
UCHWAŁA NR XLVII/417/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie nadania nowych nazw na terenie miasta Krotoszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „ul. Arbuzowa” dla drogi położonej w Krotoszynie oznaczonej jako działka 4438/1, 
wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Nadaje się nazwę „ul. Agatowa” dla drogi położonej w Krotoszynie oznaczonej jako działka 4469/29, 
wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Poszerza się „ul. Kwarcową” o działkę 4469/39, wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 
2 do uchwały. 

§ 4. Nadaje się nazwę  „Osiedle Botanika" dla powstającego osiedla wielorodzinnego na terenie miasta 
Krotoszyn położonego w rejonie ulicy Gajowej przedstawionego  na załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 5. Przedłuża się „ul. Sportową” o działki 2635/12 i 2696/15, wymieniona ulica przedstawiona jest na 
załączniku nr 4 do uchwały 

§ 6. Nadaje się nazwę „ul. Stadionowa” dla drogi położonej w Krotoszynie oznaczonej jako działka 2641, 
wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Sikora 

 

Id: 3B5C79DD-A8A7-4FBE-BDF6-96C5B8DCA404. Uchwalony Strona 1



ulica: Arbuzowa, Krotoszyn

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (krotoszyn.punktyadresowe.pl) dnia 2022-09-13 07:51 

Gmina: Zduny 

Miejscowo : Konarzew

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/417/2022

Rady Miejskiej w Krotoszynie

z dnia 29 września 2022 r.

Id: 3B5C79DD-A8A7-4FBE-BDF6-96C5B8DCA404. Uchwalony Strona 1



ulica: Agatowa, Krotoszyn

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (krotoszyn.punktyadresowe.pl) dnia 2022-09-13 08:18 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/417/2022

Rady Miejskiej w Krotoszynie

z dnia 29 września 2022 r.

Id: 3B5C79DD-A8A7-4FBE-BDF6-96C5B8DCA404. Uchwalony Strona 1



ulica: Osiedle Botanika, Krotoszyn

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (krotoszyn.punktyadresowe.pl) dnia 2022-09-13 08:09 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/417/2022

Rady Miejskiej w Krotoszynie

z dnia 29 września 2022 r.

Id: 3B5C79DD-A8A7-4FBE-BDF6-96C5B8DCA404. Uchwalony Strona 1



ulica: proj. Sportowa, Krotoszyn

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (krotoszyn.punktyadresowe.pl) dnia 2022-09-13 10:00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/417/2022

Rady Miejskiej w Krotoszynie

z dnia 29 września 2022 r.

Id: 3B5C79DD-A8A7-4FBE-BDF6-96C5B8DCA404. Uchwalony Strona 1



ulica: Stadionowa, Krotoszyn

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (krotoszyn.punktyadresowe.pl) dnia 2022-09-13 10:01 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/417/2022

Rady Miejskiej w Krotoszynie

z dnia 29 września 2022 r.

Id: 3B5C79DD-A8A7-4FBE-BDF6-96C5B8DCA404. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 
 
 

Z wnioskami o nadanie nazw ulic Arbuzowa, Agatowa, poszerzenie ulicy Kwarcowej 
i nadanie nazwy Osiedle Botanika położonych w Krotoszynie  wystąpili współwłaściciele działek.   

Propozycje nadania nowych nazw zostały omówione na posiedzeniu Zespołu do spraw 
nazewnictwa ulic i zaopiniowane pozytywnie. Właściciele działek nr 4438/1, 4469/29, 4469/39, 
3916/8 - 3916/14 położonych w Krotoszynie wyrazili zgodę na nadanie nazw. Działki nr 2635/12, 
2696/15 i 2641 stanowią własność Miasta i Gminy Krotoszyn. 

Nadanie nowych nazw ulic i osiedla ułatwi komunikację oraz umożliwi ustalanie numerów 
porządkowych. 

 
 
Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 

 I Zastępca Burmistrza 
  

mgr Ryszard  Czuszke 
 
 
 
 

Id: 3B5C79DD-A8A7-4FBE-BDF6-96C5B8DCA404. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



